

세출예산사업명세서

2022년도 추경 1 회 일반회계 안정면

부서: 안정면

정책: 안정면 사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 안정면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
안정면	777,807	743,835	33,972
안정면 사업(일반공공행정/일반행정)	595,361	561,389	33,972
안정면 관리	232,761	198,789	33,972
보건환경관리	9,688	1,640	8,048
101 인건비	5,630	0	5,630
04 기간제근로자등보수	5,630	0	5,630
○하계방역 인부임 73,280원 * 1명 * 70일	5,130	0	5,130
○하계방역 근로자 4대보험료 500,000원 * 1식	500	0	500
206 재료비	3,018	600	2,418
01 재료비	3,018	600	2,418
○하계방역 유류대	2,418	0	2,418
-휘발유 1,590원 * 200 ℓ	318	0	318
-확산제 3,500원 * 600 ℓ	2,100	0	2,100
국토공원화사업	38,003	12,079	25,924
101 인건비	27,261	4,397	22,864
04 기간제근로자등보수	27,261	4,397	22,864
○도로변 및 제방 풀베기 인부임 73,280원 * 4명 * 12일 * 4회	14,070	0	14,070
○국토공원화사업 인부임 73,280원 * 10명 * 4일 * 3회	8,794	0	8,794
201 일반운영비	1,560	500	1,060
01 사무관리비	900	500	400
○꽃길조성 등 장비 임차 200,000원 * 2회	400	0	400
02 공공운영비	660	0	660
○공중화장실(안심리) 전기요금 55,000원 * 1개소 * 12월	660	0	660
206 재료비	4,182	2,182	2,000
01 재료비	4,182	2,182	2,000
○읍면동 특색있는 꽃나무길 조성지(홍교천) 퇴비 및 비료 구입 5,000원 * 200포 * 2회	2,000	0	2,000